Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя государственного управления 

ветеринарии Краснодарского края и членов его семьи за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Общая сумма 

дохода за 2013 год


	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве 

собственности
	Перечень объектов недвижимости,

находящихся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, 

марка)
	Информация 

о расходах

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	Объект
	Источники получения средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Джаилиди

Георгий

Анастасович
	руководитель
	3100356,86
	квартира
(совместная с супругой)
	85,8
	Россия
	квартира

(безвозмездное бессрочное пользование)
	72

	Россия


	легковой а/л

ВМW
	квартира
	доход с супругой по основному месту работы за предыду-щие годы, кредит, единовременная субсидия на приобретение жилого помещения

	супруга
	
	511558,72
	квартира

(совместная с супругом)
	85,8
	Россия
	квартира

(безвозмездное бессрочное пользование)
	72


	Россия


	
	квартира
	доход с супругом по основному месту работы за предыду-щие годы, кредит, единовременная субсидия на приобретение жилого помещения


